
FAQ Transformationer Helsingborgs stad 
  
Vad betyder transformation?  
  
En transformation innebär en omfattande förändring som får en fundamental påverkan på 
verksamhetens strategi, strukturer, styrsystem, kompetens, förmåga och kultur.  
 
Förenklat handlar "transformation" om att ta något från ett tillstånd till ett annat med syftet att 
förbättra, anpassa och förändra det.  
 
Vad innebär transformationerna för Helsingborgs stad? Vad är syftet?  
 
Transformationerna innebär en övergripande och gemensam strategi för hur vägen mot vision 
Helsingborg 2035 ska se ut. Syftet är att stärka organisationens utvecklingskraft och förmåga att 
göra skillnad genom nya samarbeten, smartare arbetssätt och gemensamt fokus.    
 
Hur passar transformationerna in med stadens vision, målbild och politiska inriktningar?  
 
Transformationerna är vår långsiktiga strategi för att nå stadens vision Helsingborg 2035. 
Målbilden är en hållplats på vägen dit. Inriktningarna för mandatperioden ger oss extra fokus just 
nu, och passar väl ihop med innehållet i transformationerna.   
 
Varför just grön, social och teknologisk?  
 
Områdena kan ses som stora megatrender som vi i Helsingborg behöver möta, dra nytta av och 
bidra till. Det är tre stora, sammanflätade områden som är närvarande i nästan allt vi gör redan 
idag, och som bara kommer öka i relevans framöver.   
 
Hur kan jag som chef använda och arbeta med transformationerna?  
 
Transformationerna är en viktig del av varje verksamhets nulägeskoll och behöver omsättas i 
verksamhetsplanen och verksamhetsdialoger, utifrån respektive uppdrag.   
 
Transformationerna ska också ses som områden där vi möts kring gemensamma utmaningar, 
över organisatoriska gränser och med invånare, näringsliv, akademi och civilsamhälle.  
 
Hur kan jag som chef kommunicera transformationerna?  
 
Som sammanflätade områden som påverkar oss globalt och lokalt. Områdena beskriver viktiga 
förändringar i samhället där vi som stad kan och ska göra skillnad. En gemensam strategi och 
riktning för att öka stadens utvecklingskraft.    
 
Hur har transformationerna tagits fram?  
 
Transformationerna har sin grund i omvärldsbevakning och analys av de utmaningar staden står 
inför. Helsingborgs stads definitioner är framtagna i dialog med stadsledningen.  
 
Var kan jag läsa mer om transformationerna?  
På intranätet finns texter, presentationer, reflektionsstöd och inspiration. LÄNK  
 


